دارم."

دستورهای امیر روشن است و نکته‌ای را گنگ و ناگفته نگذاشته. از آن نفری که قرار بود استخدام گردند، ترتیب کار هفت معلم انجام گرفت، مگر دو نفر معدنچی که برای کار کردن در معدن در نظر گرفته شده بودند. ژان داود با هر کدام قرارنامه‌ی جداگانه‌ای در ۱۰ اوت سال ۱۸۵۱ میلادی (۱۲ شوال سال ۱۲۶۷ هجری) امضا نمود و "هنریک بارب" که "مترجم دیوانخانه‌ی بزرگ" دولت اتریش بود، پای آنها را مهر و تصدیق کرد. وجهه‌ی نظر امیر در قرارنامه‌های مزبور که همگی به یک مضمون نوشته شده، درست منعکس است.

- ۱- کاپیتان زانی (زطی ساتی): معلم مهندسی
- ۲- کاپیتان گومنز (کومنس): معلم پیاده نظام و فن رزم‌آزمایی (تاکتیک نظامی)
- ۳- نایب اول کرزیز (کرشیش): معلم توپخانه
- ۴- نایب اول نمیرو (نمر): معلم سواره‌نظام
- ۵- کارنتا (چرنطای، چرنوطا): معلم معدن‌شناسی
- ۶- دکتر پلاک: معلم طب و جراحی و تشریح
- ۷- فکتی (فتکی، کوتاکی، فکانه): معلم علوم طبیعی و دوسازی

از آن عده گومنز و نمیرو قبلاً به ایران رسیده بودند و بقیه در ۲۷ محرم سال ۱۲۶۸ هجری (۲۴ نوامبر ۱۸۵۱ میلادی) یعنی دو روز پس از عزل امیرکبیر از خدمت، همراه ژان داودخان به تهران وارد شدند. در روز ۲۸ یا ۲۹ محرم سال ۱۲۶۸ یعنی یکی دو روز بعد از ورود معلمان بلژیکی به ایران فرمانی به شرح زیر از طرف ناصرالدین شاه قاجار به نام ژان داود صادر شد. چون حاوی نکته‌های قابل تحقیق است.